PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2020 года                                                                                              №  129-7
р.п. Глубокий

	О количестве переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии пунктом 9 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 , Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество переносных ящиков в избирательных комиссиях следующих избирательных участков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей на избирательном участке
	Количество используемых переносных ящиков для голосования

	1. 1
	819
	567
	4

	2.
	820
	429
	3

	3.
	821
	1333
	5

	4.
	822
	351
	3

	5.
	823
	1893
	5

	6.
	824
	588
	4

	7.
	825
	103
	3

	8.
	826
	194
	3

	9.
	827
	425
	3

	10.
	828
	270
	3

	11.
	829
	320
	3

	12.
	830
	162
	3

	13.
	831
	692
	4

	14.
	832
	124
	3

	15.
	833
	124
	4

	16.
	834
	218
	3

	17.
	835
	1471
	5

	18.
	836
	1625
	5

	19.
	837
	1158
	5

	20.
	838
	2195
	5

	21.
	839
	2005
	5

	22.
	840
	751
	4

	23.
	841
	360
	3

	24.
	842
	440
	4

	25.
	843
	441
	3

	26.
	844
	502
	4

	27.
	845
	196
	3

	28.
	846
	458
	3

	29.
	847
	955
	4

	30.
	848
	799
	4

	31.
	849
	1651
	5

	32.
	850
	553
	4

	33.
	851
	448
	3

	34.
	852
	457
	3

	35.
	853
	589
	4

	36.
	854
	1274
	5

	37.
	855
	1051
	5

	38.
	856
	151
	3

	39.
	857
	590
	4

	40.
	858
	1877
	5

	41.
	859
	2333
	5

	42.
	860
	1934
	5

	43.
	861
	511
	4

	44.
	862
	335
	3

	45.
	863
	733
	4

	46.
	864
	72
	3

	47.
	865
	310
	3

	48.
	866
	301
	3

2.  Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района В. А. Чеботарева.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Верно:
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева